
ZARZĄDZENIE NR    170/2010/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 01 lipca 2010 r.

w  sprawie  wyznaczenia  lekarza  do  wydawania  opinii,  na  podstawie  których 
organ  kierujący  wydaje  skierowanie  osobom  do Zakładu  Opiekuńczo  –  Leczniczego 
przy Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Pabianickim Centrum Medycznym 
w Pabianicach ul. Jana Pawła II 68

Na podstawie  §  2 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 
1998 r. w sprawie sposobu i trybu kierowania osób do zakładów opiekuńczo-leczniczych i 
pielęgnacyjno  -opiekuńczych  oraz  szczegółowych  zasad  ustalania  odpłatności  za  pobyt w 
tych zakładach (Dz. U. z 1998 r. Nr 166 poz. 1265) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wyznaczam Panią Krystynę Wiśniewską,  lekarza medycyny pełnomocnika ds. 
medycznych NZOZ  PCM  w  Pabianicach,  do  wydawania  opinii  co  do  skierowania  osób 
ubiegających się o przyjęcie do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego, funkcjonującego przy 
NZOZ PCM.

            § 2. Zarządzenie zostaje wydane na czas określony i obowiązuje do 31 sierpnia 2010 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Pabianic 

   /-/ Zbigniew Dychto


